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CADASTRO DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO


	Exercício:
	2024

	Unidade Gestora:
	244041 - FUNCEP	*
	Gestão:
	24404 - FUNCEP	*



	
Documento:
	Tipo
	[image: ] Liquidação
	Estorno
	
	

	
	Assinado:
	[image: ] Sim [image: ] Não
	Todos
	Responsável:
	 [image: ]



	


Liquidação:
	Nº Liquidação:
	LE
	Intervalo de Liquidação:
	LE	a LE

	
	Variação Patrimonial:
	VD
	Situação:
	[image: ] Todos [image: ] Sem Estorno [image: ] Estorno Parcial [image: ] Estorno Total

	
	Valor:
	a
	Período:
	01/01/2024	a 31/01/2024



	




Empenho:
	Nº Empenho:
	NE
	Intervalo de Empenho:
	NE	a NE

	
	Fonte de Recurso:
	
 [image: ]
	Complemento Orçamentário (CO):
	
 [image: ]

	
	Tipo de Despesa:
	-- Todos --
	Modalidade:
	-- Todos --

	
	
Convênio:
	
 [image: ]
	Célula Orçamentária:
	[image: ]

	Credor:
	-- Todos --
	Ficha Financeira:
	
 



	Nível Orçamentário:
	[image: ] Categoria Econômica [image: ] Grupo de Despesa [image: ] Modalidade de Aplicação [image: ] Elemento de Despesa [image: ] Item de Gasto [image: ] Todos

	Natureza de Despesa:
	-- Todos --



	Ordenação:
	Liquidacao	[image: ] Crescente [image: ] Decrescente
	Registros por Página:
	Todos	Localizar (l)

	
X
	
Liquidação
	Empenho
	Variação Patrimonial
	Natureza da
Despesa
	Fonte de Recurso|CO
	Data da Liquidação
	Valores
	
Observação
	Informações
Complementares

	
	
	Número
	Credor
	
	
	
	
	Liquidado
	Estornado
	SALDO
	
	

	
[image: ]
	2024LE000018
	2024NE000009
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2024VD000045
	3.3.90.48
	1761001000|0000
	10/01/2024
	5.500,00
	5.500,00
	0,00
	PROC. Nº8886/2023,C.I. Nº1518/2023,SERGIPE ACOLHE DE JANEIRO/2024
	OK

	
[image: ]
	2024LE000010
	2024NE000003
	FUNCEP
	2024VD000018
	3.3.90.49
	1761000000|0000
	29/01/2024
	6.966,00
	0,00
	6.966,00
	Liquidação UG: 244041, 1/2024,
Órgão: 035201, Elemento/FR/NE: 339049/1761000000...
	OK

	
[image: ]
	2024LE000009
	2024NE000002
	FUNCEP
	2024VD000017
	3.3.90.36
	1761000000|0000
	29/01/2024
	22.960,00
	0,00
	22.960,00
	Liquidação UG: 244041, 1/2024,
Órgão: 035201, Elemento/FR/NE: 339036/1761000000...
	OK

	
[image: ]
	2024LE000001
	2024NE000001
	BENEFICIO DE ALUGUEL
SOCIAL
	2024VD000008
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	25/01/2024
	142.400,00
	0,00
	142.400,00
	PROC. Nº527/2024 ,
C.I. Nº64/2024 DE 15/1/2024 ALUGUEL SOCIAL DE JANEIRO/2024
	OK


Valor Total: 177.826,00 5.500,00 172.326,00
Registros 1-4 de 4OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.
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